様式７
令和７年７月吉日

 各都県代表 様
                         関東中学校ハンドボール大会事務局 寺田 良太

第５４回関東中学校ハンドボール大会「大会プログラム」の販売について

 この度は、第５４回関東中学校ハンドボール大会への出場おめでとうございます。

さて、令和７年度第５４回関東中学校ハンドボール大会を、川崎市とどろきアリーナにて８月
７日（木）～１０日（日）の４日間、開催するにあたり「大会プログラム」を販売させていただ
きます。是非、購入していただきますよう、関係者の皆様にご協力をお願いいたします。（各チ
ームには、１冊ご用意させていただきます。）選手様については、用意しておりませんの
で、ご承知おきください。
 なお、誠に勝手なお願いで恐縮に存じますが、下記により事前にご予約いただきたく、皆様の
ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 申込期限  令和７年８月１日（金） 正午まで

２ 価  格  １部 １，０００円

３ 申 込 先  必要事項をご記入のうえ、下記へメールにてお申し込みください。

【第５４回関東中学校ハンドボール大会 実行委員会 総務
常総市立水海道中学校 笹金 龍也 宛   sasagane.tatuya@mail.ibk.ed.jp】

４ お支払い  下記の口座にお振り込みください。（振込手数料は各チーム負担）

【銀行/支店名】常陽銀行  水海道支店

【 店 番 】        ０１９

【 口 座 番 号 】        普通 １７７４３４２

【 口 座 名 義 】         第５４回関東中学校ハンドボール大会 実行委員長 鎮目 英俊

５ お 渡 し  大会初日に代表者会議会場にてお渡しいたします。

大会プログラム申込票

学校名

               （男・女）

購入冊数および金額

（    ）冊 （       ）円

ご担当者様 氏名〔                           〕

ご連絡先電話番号〔                           〕

６．問い合わせ  実行委員会  総務

常総市立水海道中学校  笹金  龍也     TEL  ０２９７－２２－０８６０
                    E-mail  sasagane.tatuya@mail.ibk.ed.jp

mailto:sasagane.tatuya@mail.ibk.ed.jp